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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m zmienny Open
07.04.2019 - 10:17 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. ZDYBEL, Adam 05 KS Delfin Gdynia 2:20.35 535 29.77 37.43 41.52 31.63
2. NOWACKI, Błażej 05 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs2:22.98 506 31.55 35.87 43.52 32.04
3. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:24.46 491 32.02 35.99 43.19 33.26
4. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.63 451 31.78 37.50 46.19 33.16
5. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:30.99 430 32.46 38.16 46.67 33.70
6. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 2:31.21 428 30.51 40.92 46.26 33.52
7. CZARNECKI, Igor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:33.09 412 31.81 41.35 46.10 33.83
8. MOCHNAL, Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:33.82 407 32.05 39.92 46.36 35.49
9. CHINIEWICZ, Filip 05 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:43.71 337 34.08 43.94 47.98 37.71

15 lat

1. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:23.71 499 30.28 37.45 42.34 33.64
2. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 2:29.33 444 28.86 38.79 46.79 34.89
3. ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:32.18 420 31.21 40.76 45.21 35.00
4. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:32.45 418 31.48 40.79 45.29 34.89
5. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 2:34.61 400 31.25 38.90 47.32 37.14
6. JONOWSKI, Michał 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:36.52 386 33.33 41.00 44.49 37.70
7. PUPKA, Filip 04 Uks Cityzen 2:42.32 346 34.64 43.94 44.65 39.09

16 lat

1. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 2:17.23 573 27.60 35.13 42.18 32.32
2. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:21.15 526 29.23 37.39 39.31 35.22
3. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:22.05 516 30.14 35.62 44.94 31.35
4. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 2:34.73 399 31.03 40.66 46.80 36.24
5. LUBIŃSKI, Adrian 03 UKS WAWER Warszawa 2:56.22 270 31.76 44.90 56.57 42.99

17 - 18 lat

1. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.44 652 27.51 34.27 40.20 29.46
2. WARZOCHA, Albert 01 Uks Cityzen 2:11.82 646 28.41 34.10 39.04 30.27
3. KARNIK, Kacper 01 MKS Wodnik Radom 2:12.77 633 28.99 34.83 37.08 31.87
4. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:15.79 591 29.00 35.93 38.51 32.35
5. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:17.10 574 28.22 35.20 41.37 32.31
6. ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.16 574 28.97 36.10 40.06 32.03
7. WRÓBLEWSKI, Kamil 02 UKS ''ORKA'' Lubań 2:18.44 558 28.29 36.22 41.35 32.58
8. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:21.24 525 27.81 40.20 39.66 33.57
9. SZCZEPANOWSKI, Jakub02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:22.38 513 30.44 39.61 39.81 32.52

10. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 2:23.51 501 28.08 37.96 43.35 34.12
11. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:24.84 487 29.30 38.09 44.93 32.52
12. JAKUBCZYK, Patryk 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:34.03 405 32.76 40.72 45.14 35.41

DYSKW. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.17 28.80 38.06 43.08 32.23
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

Open

1. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.44 652 27.51 34.27 40.20 29.46
2. WARZOCHA, Albert 01 Uks Cityzen 2:11.82 646 28.41 34.10 39.04 30.27
3. OLLER, Krzysztof 00 KU AZS UMCS Lublin 2:11.93 645 28.21 34.32 39.70 29.70
4. KARNIK, Kacper 01 MKS Wodnik Radom 2:12.77 633 28.99 34.83 37.08 31.87
5. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:15.79 591 29.00 35.93 38.51 32.35
6. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:17.10 574 28.22 35.20 41.37 32.31
7. ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.16 574 28.97 36.10 40.06 32.03
8. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 2:17.23 573 27.60 35.13 42.18 32.32
9. WRÓBLEWSKI, Kamil 02 UKS ''ORKA'' Lubań 2:18.44 558 28.29 36.22 41.35 32.58
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. ZDYBEL, Adam 05 KS Delfin Gdynia 2:20.35 535 29.77 37.43 41.52 31.63
11. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:21.15 526 29.23 37.39 39.31 35.22
12. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:21.24 525 27.81 40.20 39.66 33.57
13. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:22.05 516 30.14 35.62 44.94 31.35
14. SZCZEPANOWSKI, Jakub02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:22.38 513 30.44 39.61 39.81 32.52
15. NOWACKI, Błażej 05 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs2:22.98 506 31.55 35.87 43.52 32.04
16. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 2:23.51 501 28.08 37.96 43.35 34.12
17. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:23.71 499 30.28 37.45 42.34 33.64
18. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:24.46 491 32.02 35.99 43.19 33.26
19. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:24.84 487 29.30 38.09 44.93 32.52
20. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.63 451 31.78 37.50 46.19 33.16
21. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 2:29.33 444 28.86 38.79 46.79 34.89
22. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:30.99 430 32.46 38.16 46.67 33.70
23. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 2:31.21 428 30.51 40.92 46.26 33.52
24. ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:32.18 420 31.21 40.76 45.21 35.00
25. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:32.45 418 31.48 40.79 45.29 34.89
26. CZARNECKI, Igor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:33.09 412 31.81 41.35 46.10 33.83
27. MOCHNAL, Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:33.82 407 32.05 39.92 46.36 35.49
28. JAKUBCZYK, Patryk 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:34.03 405 32.76 40.72 45.14 35.41
29. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 2:34.61 400 31.25 38.90 47.32 37.14
30. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 2:34.73 399 31.03 40.66 46.80 36.24
31. JONOWSKI, Michał 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:36.52 386 33.33 41.00 44.49 37.70
32. PUPKA, Filip 04 Uks Cityzen 2:42.32 346 34.64 43.94 44.65 39.09
33. CHINIEWICZ, Filip 05 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:43.71 337 34.08 43.94 47.98 37.71
34. LUBIŃSKI, Adrian 03 UKS WAWER Warszawa 2:56.22 270 31.76 44.90 56.57 42.99

DYSKW. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.17 28.80 38.06 43.08 32.23
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).


